segmento
ambito

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

C. Qualita della
programmagzione delle misure
di prevenzione

C. Qualita della
programmazione delle misure
di prevenzione

C. Qualita della
programmazione delle misure
di prevenzione

C. Qualita della
programmagzione delle misure
di prevenzione

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

C. Qualita della
programmazione delle misure
di prevenzione

C. Qualita della
programmazione delle misure
di prevenzione

C. Qualita della
programmagzione delle misure
di prevenzione

voto medio 2,88

attributo

B201. Identificazione e analisi dei rischi

B202. Valutazione e ponderazione dei rischi

B301. Trattamento del rischio

B401. Qualita del processo seguito in termini
di coinvolgimento interno

B102. Analisi del contesto interno: a)
analiticita della mappatura processi (aree
obbligatorie)

B104. Analisi del contesto interno: c)
identificazione responsabilita organizzative
(uffici che intervengono nei vari

B501. Il sistema di monitoraggio

C101. Codice di comportamento

C107. Svolgimento di attivita successiva
alla cessazione del rapporto di lavoro

C102. Rotazione del personale

C108. Commissioni, assegnazioni di uffici e
conferimento di incarichi in caso di condanna
per delitti contro le PA

B403. Adeguatezza delle azioni di
accompagnamento

C105. Conferimento di incarichi dirigenziali
in caso di particolari attivita o precedenti
incarichi

C106. Incompatibilita specifiche per
posizioni dirigenziali

C109. Whistleblowing

voto

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

Valutazione singole sezioni del Piano Triennale di Prevenzione della corruzione 2016/2018

valutazione contenuti

Ben articolati

Ben articolati

Ben articolati

Ben articolati

Ben articolati

Ben articolati

Ben articolati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati



C. Qualita della
programmazione delle misure
di prevenzione

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

C. Qualita della
programmazione delle misure
di prevenzione

C. Qualita della
programmazione delle misure
di prevenzione

C. Qualita della
programmagzione delle misure
di prevenzione

D. Livello di coordinamento o
integrazione con altri
strumenti di programmazione

D. Livello di coordinamento o
integrazione con altri
strumenti di programmazione

C. Qualita della
programmazione delle misure
di prevenzione

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

B. Qualita del processo di
gestione del rischio

C. Qualita della
programmazione delle misure
di prevenzione

C104. Svolgimento di incarichi d'ufficio-
attivita ed incarichi extra istituzionali

B402. Qualita del processo seguito in
termini di coinvolgimento esterno

C103. Astensione in caso di conflitti
d'interesse

C112. Sensibilizzazione e rapporto con la
societa civile

C201. Nel PTPC sono presenti misure
ulteriori?

D201. Coordinamento con Piano della
performance

D202. Collegamento con Programma
Triennale per la Trasparenza e I'Integrita

C110. Formazione

B101. Analisi del contesto esterno

B103. Analisi del contesto interno: b)
Analiticita della mappatura dei processi (aree
ulteriori)

Cl111. Patti diintegrita

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

2,00

0,00

0,00

0,00

Valutazione singole sezioni del Piano Triennale di Prevenzione della corruzione 2016/2018

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Scarsamente definiti

Non valutabili perché
assenti

Non valutabili perché
assenti

Non valutabili perché
assenti



